- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局
关于德阳市2024年“心有所蜀 来德正好”校园招聘
拟入围体检人员情况的公示（兰州大学专场）

兰州大学专场招聘岗位面试工作已完成，现将本场次招聘拟入围

体检人员相关情况进行公示（详见附件），体检及后续安排等相关事

宜另行通知。

感谢各位考生报考德阳，如本场次未进入下一招聘环节，欢迎继

续关注吉林大学、厦门大学专场，报考符合条件的岗位。

咨询电话：0838-2220910

监督电话：0838-2533796

附件：德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体

检人员情况表（兰州大学专场）

德阳市人力资源和社会保障局

2024 年 9 月 20 日

- 2 -

附件：

德阳市 2024 年“心有所蜀 来德正好”校园招聘拟入围体检人员情况表（兰州大学专场）
序
号 地区 岗位编码 招聘单位 姓名 性

别
出生
年月

面试
成绩

本岗位
名次

入围体检
情况

1 市本级 5124003 德阳市城乡基层治理促进中心（一） 岳莎莎 女 1999-06 83.0 1 拟入围体检

2 市本级 5124003 德阳市城乡基层治理促进中心（一） 丁晓瑄 女 2000-03 82.2 2 拟入围体检

3 市本级 5124007 德阳日报社 吴盈秋 女 1999-02 80.8 1 拟入围体检

4 市本级 5124009 德阳市青少年宫 王艺佳 女 1997-05 79.6 1 拟入围体检

5 市本级 5124014 德阳市财政投资评审中心 罗子一 女 2000-05 84.8 1 拟入围体检

6 市本级 5124025 德阳市绵竹生态环境监测站 何琳 女 1995-12 79.6 1

拟入围体检（面
试成绩和本岗
位主考官打分
分数均相同,由
招聘单位确定)

7 市本级 5124027 德阳市公园管护中心 赵珩雅 女 1999-01 83.6 1 拟入围体检

8 旌阳区 5224049 德阳市旌阳区城市公用事业服务中心 石建都 男 1995-03 81.4 1 拟入围体检

9 旌阳区 5224050 德阳市旌阳区群团服务中心 康馨 女 1998-08 81.6 1 拟入围体检

10 罗江区 5324052 德阳市罗江区市民服务中心（二） 司琦 女 1999-12 81.2 1 拟入围体检

11 罗江区 5324053 德阳市罗江区财政投资评审中心 张拯豪 男 1994-05 81.0 1 拟入围体检

- 3 -

12 广汉市 5424066 广汉市市民服务中心 杨程潇 男 2000-03 83.8 1 拟入围体检

13 广汉市 5424066 广汉市市民服务中心 徐静艺 女 1997-07 82.8 2 拟入围体检

14 广汉市 5424066 广汉市市民服务中心 王瑜茜 女 2000-01 82.8 2 拟入围体检

15 广汉市 5424068 广汉市统战事务服务中心 陈浩然 男 2000-05 82.8 1

拟入围体检(面
试成绩相同，根
据本岗位面试
主考官打分分
数从高到低排

名)

16 广汉市 5424077 广汉市环境卫生所（一） 周治州 男 1999-04 80.4 1 拟入围体检

17 广汉市 5424082
广汉市政府政务服务和公共资源交易服务中心
（一）

谭启麟 男 1999-02 81.6 1 拟入围体检

18 什邡市 5524097 什邡市城乡基层治理促进中心（一） 谢佳瑶 女 1996-05 83.2 1 拟入围体检

19 什邡市 5524099 什邡市养老服务发展促进中心 付翼 男 1997-08 78.8 1 拟入围体检

20 绵竹市 5624110 绵竹市高端人才服务中心（八） 韦昱辰 男 2000-03 84.0 1 拟入围体检

21 绵竹市 5624110 绵竹市高端人才服务中心（八） 覃志立 男 1992-01 81.2 2 拟入围体检

22 绵竹市 5624110 绵竹市高端人才服务中心（八） 陈红 女 1999-01 81.0 3 拟入围体检

23 绵竹市 5624112 绵竹高新区投资创业服务中心（一） 叶晓娟 女 1999-02 82.2 1 拟入围体检

24 绵竹市 5624113 绵竹高新区投资创业服务中心（二） 张丁于 女 2000-08 78.8 1 拟入围体检

25 绵竹市 5624114 绵竹高新区投资创业服务中心（三） 谭博闻 女 1996-10 79.6 1 拟入围体检

- 4 -

26 绵竹市 5624116 绵竹高新区投资创业服务中心（五） 陈瑨琬 女 2000-07 79.4 1 拟入围体检

27 绵竹市 5624121 绵竹市信息中心 童海斌 男 1997-10 80.6 1 拟入围体检

28 绵竹市 5624121 绵竹市信息中心 王天海 男 2000-02 79.2 2 拟入围体检

29 绵竹市 5624126 中共绵竹市委党校教育培训中心 李琴 女 1989-10 80.6 1 拟入围体检

30 绵竹市 5624126 中共绵竹市委党校教育培训中心 罗佼妮 女 1999-04 80.2 2 拟入围体检

31 绵竹市 5624133 绵竹市地政地籍管理所 代堂锐 男 1999-08 82.6 1 拟入围体检

32 绵竹市 5624137 绵竹市城乡基层治理促进中心（一） 张姝颖 女 1999-09 81.6 1 拟入围体检

33 中江县 5724143 中江县农村经济经营管理站 梅思雨 女 1999-03 79.8 1 拟入围体检

34 中江县 5724153 中江县干部档案和信息中心 蒋雨含 女 2000-01 81.2 1 拟入围体检

35 中江县 5724155 中江县龙台镇农业综合服务中心 马攀 男 1997-01 79.2 1

拟入围体检(面
试成绩相同，根
据本岗位面试
主考官打分分
数从高到低排

名)

36 中江县 5724156 中江县兴隆镇农业综合服务中心 宋小龙 男 1993-06 80.4 1 拟入围体检

37 经开区 5824159 德阳经开区企业服务中心 刘瀚博 男 2000-02 82.6 1

拟入围体检(面
试成绩相同，根
据本岗位面试
主考官打分分
数从高到低排

名)